令和５年６月２日

荒川区立汐入小学校

保護者の皆様

荒川区立汐入小学校

校長  三浦 亜紀

運動会は６月４日（日）に開催します

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さてこの度、汐入小学校では、明日６月３日（土）に運動会の開催を予定しておりましたが、

台風２号の影響で荒天が予想されています。本日正午の予報でも３日（土）午前までの降雨

と、それによるグラウンドコンディションの不良が予測されます。そのため、予定を変更し、

運動会は６月４日（日）に開催と変更いたします。

参観を予定していらした皆様、また、お手伝いなどの担当にあたってくださっていた皆様

には日程の変更になりご迷惑をおかけいたしますが、子供たちの活動のため、今一度ご理

解・ご協力をお願いいたします。

また、明日以降の予定につきましては以下の通りといたします。

〇運動会の実施日と今後の予定

運動会実施日 ３日(土) ４日(日) ５日（月） ６日(火)

① ４日（日）実施 お休み 運動会 振替休業日 授業

② ６日（火）実施 お休み 午前授業 振替休業日 運動会

※４日（日）の運動会が中止となる場合は、午前３時間授業（登校 8:15 下校 11:25 頃）を

実施しますので、学習の用意をして児童を登校させてください。